五反田店 会員の皆様

                                                               2020 年 8 月吉日

                                                        株式会社ティップネス五反田店

                                                                       五反田店支配人 長尾 信望

営業概要変更のご案内

拝啓 盛夏の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はティップネス五反田に格別のご愛顧を賜り

まして誠にありがとうございます。五反田店は開業からまもなく 30 年目を迎えます。長きに渡り営業することができましたのも、ひと

えに会員の皆様のおかげでございます。この場をお借りして厚くお礼を申し上げます。

30 年の営業においては様々な環境やニーズの変化、また今回のコロナ禍などもあり、その変化に対応すべくティップネス五反田

店では、９月１日より 11 月にかけて段階的に以下のような営業概要変更をさせていただくことになりました。ご利用時間の選択

肢拡充、施設メンテナンス強化、また今後も長きに渡り運営を行っていく為に、様々な角度から検討したうえでのご案内となります。

ティップネスではこれからも、心身の健康の維持増進を通じ、より豊かで、より快適で、より幸せな生活実現の為の提案と提供を

続け、皆様に心からご満足いただけるよう尽力してまいります。何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■①トレーニングジムの 24 時間営業について 9 月より

■②①に伴うセルフジム新規会員プランの導入 9 月より

■③定期休館日の変更 11 月より

■④基本営業時間の変更とセルフジム時間変更 11 月より

■⑤③④に伴う既存会員プランの利用権利変更 11 月より

何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。今後とも一層のご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

                                  記

■①トレーニンングジムの 24 時間営業について 9 月より

１．導入スタート日時

2020 年９月 1 日（火）23：15 より五反田店のトレーニングジムエリアを 24 時間営業といたします。

２．基本営業時間 （9 月 1 日～10 月 31 日まで）

・平日 7：00～23：15

・土曜 9：30～22：00

・日・祝日 9：30～20：00

※休館日 毎月６日・22 日

３・セルフジム時間（9 月 1 日～10 月 31 日まで）

・平日 23：15～翌日の基本営業時間開始まで

・土曜 22：00～翌日の基本営業時間開始まで

・日・祝日 20：00～翌日のス基本営業時間開始まで

※ジムエリア休館 毎月６日・22 日の 10：00～19：00 は、施設メンテナンスの為、セルフジムもご利用いただけません。

【営業時間イメージ】

４．セルフジム利用方法と利用可能エリア

専用のセキュリティカードで入館・退館していただきます。

複数台の防犯カメラ設置によるセキュリティシステムでトレーニングジムエリアを安心してご利用いただけます。

各自のお荷物はジムエリアの荷物置きラックをご利用ください。

ジムエリアを離れる際は貴重品の取り扱いやお荷物の取り間違えにご留意ください。

ジムエリアは外履き用シューズ(運動に適した靴)または室内シューズでご利用ください。

利用可能エリアは 1F トイレ・2F ジムエリアのみです。

■②セルフジム新規会員プランの導入 9 月より

１．五反田セルフジム 24 会員プランのご案内
2020 年 9 月より、セルフジム時間をご利用いただける会員プランを導入いたします。

２．お手続き

五反田セルフジム会員プラン変更をご希望の場合は、2020 年 8 月 11 日(火)~10 月 25 日(日)五反田店フロントにてお

手続きください。

≪会員プラン ステップアップ特典!!≫

  新プラン導入に伴い、会員プランのステップアップをお考えのお客様は、お得に乗り換えるチャンスです！

  特典：①事務手数料 1,100 円(税込)が無料！ ※別途セキュリティーカード発行料 1,100 円(税込)が掛かります。

②お試し期間キャンペーンとして６ヶ月間会費据え置き！ ※6 ヶ月後、3 ヶ月間の在籍条件あ

9月1日～10月31日

時間 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 1 2 3 4 5 6

月

火

水

木

金

土

日

通常営業時間 セルフ利用時間 ※6日・22日は10時～19時はジムエリア休館とします。

239

新会員プラン 月会費

＊セルフジム 24
※他店利用権利の方も対象

※アフター５・フレックス4対象外

現月会費に

\550税込/月を

プラスした料金

セルフジム＋60分 \6,600税込/月

利用権利

　　　　　　　　　　　　セルフジム時間

　　　　　　　　　　　　　　　　＋

　　　基本営業時間内の60分間の施設利用が可能

　※ジムエリア休館時間を除く

　　　　　　　　　　現会員プランの利用権利

　　　　　　　　　　　　　　　　＋

　　　　　　　　　セルフジム時間が利用可能

　※ジムエリア休館時間を除く

　※他店舗のセルフジム情報に関してはHPをご参照ください

■③定期休館日の変更について 11 月より

１．変更開始月
2020 年 11 月より、毎週金曜日定期休館を開始いたします。

2020 年 11 月の定期休館日は、6 日・13 日・20 日・27 日です。

■④基本営業時間の変更とセルフジム時間変更について 11 月より

１．変更開始日時

2020 年 11 月 1 日（日）～

２．基本営業時間とフロント受付時間

・平日 10：00～22：00（フロント受付時間：10:00～21:00）

・土曜 10：00～19：00（フロント受付時間：10:00～18:00）

・日・祝日 10：00～19：00（フロント受付時間：10:00～18:00）

※休館日 毎週金曜日

※早朝スタジオレッスン（～10:00）は全曜日閉講いたします。

３．スタッフ不在のセルフジム時間

・平日 22：00～翌日 10：00

・土曜 19：00～翌日 10：00

・日・祝日 19：00～翌日 10：00

※ジムエリア休館 毎週金曜日の 10：00～19：00 は施設メンテナンスの為、セルフジムもご利用いただけません。

【営業時間イメージ】

■⑤既存会員プランの利用権利変更

１．既存会員プランの利用権利変更のご案内 ※既存会員の月会費変更はございません。
基本営業時間の変更に伴い、2020 年 11 月より、既存会員プランの利用権利を変更いたします。

プラン変更希望の方は 10 月 25 日（日）までにフロントまでお越しください。

お申し出の無い方は利用権利のみ自動的に変更させていただきます。

モーニング会員のお客様に関しましては、お申し出の無い場合は一旦退会とさせていただきます。

※後日、他のプランへの変更も可能です。

11月1日～

時間 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 24 1 2 3 4 5 6

月

火

水

木

金

土

日

通常営業時間 セルフ利用時間 ジムエリア休館

9 23

会員プラン一覧

以上

行き違いにより既に退会等のお手続きをいただいております場合はご容赦ください。その他ご不明な点がございましたら、

五反田店フロント（TEL：03-3441-3531）までお問合せくださいますよう、お願い申し上げます。

※英語の詳しいご案内をフロントにご用意しております。

※An English-language version of the guide is available at the front desk.

■お問合せ先■

問い合わせ受付時間    平日 10:00～22:00  土曜 10:00～21:00  日祝 10:00～19:00

   電話              03-3441-3531

   営業時間（10/31 まで） 平日 7:00～23:15   土曜 9:30～22:00   日祝 9:30～20:00

   休館日（10/31 まで）   毎月６日・22 日

会員プラン名称 月会費価格 利用時間 利用曜日 会員プラン名称 月会費価格 利用時間 利用曜日

レギュラー ￥12,980税込
平日7:00~23:15

土曜9:30~22:00

日祝 9:30~20:00

全日

（休館日を除く）
レギュラー ￥12,980税込

平日10:00~22:00

土曜10:00~19:00

日祝 10:00~19:00

全日

（毎週金曜休館日を除く）

アフター6&ホリデイ ￥9,680税込
平日18:00~23:15

土曜9:30~22:00

日祝 9:30~20:00

全日

（休館日を除く）
アフター6&ホリデイ ￥9,680税込

平日18:00~22:00

土曜10:00~19:00

日祝 10:00~19:00

全日
（毎週金曜休館日を除く）

デイタイム ￥9,680税込
平日7:00~17:30

祝 10:00~17:30

平日・祝日

（土日休館日を除く）
デイタイム ￥9,680税込 10:00~17:30

平日・祝日
（土日毎週金曜休館日を除く）

アンダー30 ￥9,350税込
平日12:00~23:15

土曜9:30~22:00

日祝 9:30~20:00

全日

（休館日を除く）
アンダー30 ￥9,350税込

平日12:00~22:00

土曜10:00~19:00

日祝 10:00~19:00

全日

（毎週金曜休館日を除

く）

フレックス4 ￥8,580税込
平日7:00~23:15

土曜9:30~22:00

日祝 9:30~20:00

全日

（休館日を除く）

※月4回まで利用可能

フレックス4 ￥8,580税込
平日10:00~22:00

土曜10:00~19:00

日祝 10:00~19:00

全日

（毎週金曜休館日を除く）

※月4回まで利用可能

アフター5
※募集停止/既得権あり

￥8,250税込 平日17:00~22:00
平日

（土日休館日を除く）

アフター5
※募集停止/既得権あり

￥8,250税込 平日17:00~22:00
平日

（土日毎週金曜休館日を除く）

モーニング
※10月末で終了

￥6,600税込 平日7:00~10:00
平日

（土日祝休館日を除く）

モーニング

※廃止

新会員プラン 月会費 新会員プラン 月会費

＊セルフジム 24
※他店利用権利の方も対象

※アフター５・フレックス4対象外

現月会費に

\550税込/月を

プラスした料金

＊セルフジム 24
※他店利用権利の方も対象

※アフター５・フレックス4・モーニング

　 対象外

現月会費に

\550税込/月を

プラスした料金

セルフジム＋60分 \6,600税込/月 セルフジム＋60分 \6,600税込/月

セルフジム営業時間 セルフジム営業時間

　利用可能エリア 　利用可能エリア

　営業時間表 　営業時間表

　　　　　　　　　　　　　　　　2020年11月1日～　　　※毎週金曜日休館日　　　　　　　　　　2020年9月1日～10月31日　※毎月6日・22日休館日

  ※モーニング会員様に関しましては、

　   お申し出の無い場合は退会とさせていただきます。

利用権利

五反田セルフジム24会員プラン 五反田セルフジム24会員プラン

利用権利

　【1F】トイレ　【2F】ジムエリア

　平日　  23:15~翌日のスタッフ館内常駐の営業時間開始まで

　土曜　  22:00~翌日のスタッフ館内常駐の営業時間開始まで

　日・祝  20:00~翌日のスタッフ館内常駐の営業時間開始まで

　平日　 22:00～翌日10:00

　土曜　 19:00～翌日10:00

　日・祝  19:00～翌日10:00

　　　　　　　　　　　　セルフジム時間

　　　　　　　　　　　　　　　　＋

　　　基本営業時間内の60分間の施設利用が可能

　※ジムエリア休館時間を除く

　　　　　　　　　　現会員プランの利用権利

　　　　　　　　　　　　　　　　＋

　　　　　　　　　セルフジム時間が利用可能

　※ジムエリア休館時間を除く

　※他店舗のセルフジム情報に関してはHPをご参照ください

　　　　　　　　　　現会員プランの利用権利

　　　　　　　　　　　　　　　　＋

　　　　　　　　　セルフジム時間が利用可能

　※ジムエリア休館時間を除く

　※他店舗のセルフジム情報に関してはHPをご参照ください

　　　　　　　　　　　　セルフジム時間

　　　　　　　　　　　　　　　　＋

　　　基本営業時間内の60分間の施設利用が可能

　※ジムエリア休館時間を除く

　【1F】トイレ　【2F】ジムエリア